

Контракт
№
0372200131425000
0030001
от 17.02.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Позднякова Т. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«24» апреля 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 1124581)

**В Государственном бюджетном учреждении
дополнительного образования Дворце творчества
детей и молодежи «Молодежный творческий
Форум Китеж плюс» Санкт-Петербурга**

(полное наименование работодателя)

197374, г. Санкт-Петербург, ул. Школьная, д. 110, корпус 2, лит. А; 197343, г.
Санкт-Петербург, ул. Торжковская, д. 30а, лит. А

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7814149838

(ИНН работодателя)

781401001

(КПП работодателя)

1037832051069

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Илькова Елизавета Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Евлампьева Елизавета Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2025

(дата)

24.04.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дворец творчества детей и молодежи «Молодежный творческий Форум Китеж плюс» Санкт-Петербурга

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	122	122	0	122	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	244	244	0	244	0	0	0	0	0				
из них женщин	178	178	0	178	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	11	11	0	11	0	0	0	0	0				

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места		Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2									
			Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

197343, г. Санкт-Петербург, ул. Торжковская, д. 30а, лит. А

2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Документо- вед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Электромон- тер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Костюмер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

135	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

96	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197374, Санкт-Петербург, ул. Школьная, д. 110, корпус 2, лит. А																								
15	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Заведующий музеем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

158	Педагог до- полнитель- ного образо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Педагог до- полнитель- ного образо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Педагог до- полнитель- ного образо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Педагог до- полнитель- ного образо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Педагог до- полнитель- ного образо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Концертмей- стер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Педагог до- полнитель- ного образо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Педагог до- полнитель- ного образо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Педагог до- полнитель- ного образо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Концертмей- стер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Педагог-ор- ганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Педагог-ор- ганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Педагог-ор- ганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Педагог-ор- ганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

106	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Педагог дополнительного образования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Педагог дополнительного образования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

98	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР _____

Позднякова Татьяна Викторовна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.04.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____

Илькова Елизавета Юрьевна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.04.2025

Заместитель директора по УВР _____

Евlampьева Елизавета Николаевна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.04.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207
(№ в реестре экспертов)

Ченцова Галина Владимировна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.04.2025

(дата)

4110
(№ в реестре экспертов)

Шапкина Алина Викторовна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.04.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дворец творчества детей и молодежи «Молодежный творческий Форум Китеж плюс» Санкт-Петербурга

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
197343, г. Санкт-Петербург, ул. Торжковская, д. 30а, лит. А					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель директора по УВР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заместитель директора по УВР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель директора по УВР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Заместитель директора по АХР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Документовед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
124. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Электромонтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
125. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
123. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

61. Костюмер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Заведующий отделом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
159. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
160. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
161. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
162. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
163. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
164. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
165. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Заведующий отделом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
135. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Концертмейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
137. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
138. Концертмейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

32. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Концертмейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Концертмейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Концертмейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
166. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Концертмейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
140. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
167. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
168. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
141. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
103. Заведующий отделом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
148. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Заведующий отделом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

56. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
79. Заведующий отделом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
80. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
152. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
153. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
154. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
96. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
97. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
197374, Санкт-Петербург, ул. Школьная, д. 110, корпус 2, лит. А					
15. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

101. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Электромонтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
120. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Уборщик территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Костюмер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
169. Заведующий музеем	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
170. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
109. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
158. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
171. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
172. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
157. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Концертмейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

[illegible]

100. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
155. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
156. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 11.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР _____
(подпись) _____
(должность) _____
Позднякова Татьяна Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
24.04.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность) _____
Илькова Елизавета Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
24.04.2025
(дата)

Заместитель директора по УВР _____
(должность) _____
Евлямпьева Елизавета Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
24.04.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 2207 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Ченцова Галина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
11.04.2025
(дата)

_____ 4110 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Шаплина Алина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
11.04.2025
(дата)